

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงเส้นทาง กปภ.สาขาระนอง - ช.ท่าเรือเกาะพยาม ถ.สะพานปลา ต.ปากน้ำ อ.เมือง จ.ระนอง

- สำนักงานประปา - ปากทางเข้าซอย ๑๕ ต.เขานิวเวศน์ อ.เมือง จ.ระนอง - ช.จัดสรร ๑๒ - ๑๕ (แยกที่ ๑) ต.บางริน อ.เมือง จ.ระนอง- ช.ระนองพัฒนา ๔ ตั้งแต่ปากซอย ถ.สะพานปลา ต.เขานิวเวศน์ อ.เมือง จ.ระนอง - เซเว่นทางเข้าบ่อน้ำร้อน - สนามไตรกอล์ฟ ถ.เพชรเกษม ต.บางนอน อ.เมือง จ.ระนอง - ช.อุเจริญ ถ.เพชรเกษม ต.บางริน อ.เมือง จ.ระนอง - ช.หลังหนองควมวิรัช ต.เขานิวเวศน์ อ.เมือง จ.ระนอง - ช.มิตรภาพ ๒ (ไฟเซ่น) ต.บางริน อ.เมือง จ.ระนอง - ช.ชุมชนพ่อตาชิง ต.เขานิวเวศน์ อ.เมือง จ.ระนอง - ช.ระนองพัฒนา ๘ - ๑๐ แยกที่ ๒ ต.เขานิวเวศน์ อ.เมือง จ.ระนอง- ช.ระนองพัฒนา ๔/๗ ต.เขานิวเวศน์ อ.เมือง จ.ระนอง - ช.สามัคคี - ช.สำนักสงฆ์ ต.บางริน อ.เมือง จ.ระนอง - ช.ห้องแถวยายเลื่อน ถ.ซอยกักตี่ ต.บางนอน อ.เมือง จ.ระนอง - ช.พราวด์ชลีเสด็จเข้าที่ ถ.บำรุงสถาน ต.บางนอน อ.เมือง จ.ระนอง- ช.กำลังทรัพย์ ๓ ถ.กำลังทรัพย์ ต.เขานิวเวศน์ อ.เมือง จ.ระนอง - ช.นกเอี้ยง ช้าง รพ.ระนอง ต.เขานิวเวศน์ อ.เมือง จ.ระนอง - ช.ระนองพัฒนา ๖ ต.เขานิวเวศน์ อ.เมือง จ.ระนอง - ทำซอยท่าเรือเกาะพยาม ต.ปากน้ำ อ.เมือง จ.ระนอง - ช.จัดสรร ๑๕ - สนามฟุตบอล ต.บางริน อ.เมือง จ.ระนอง - ช.ระนองพัฒนา ๑๐ แยกขวา ถ.สะพานปลา ต.บางริน อ.เมือง จ.ระนอง - ช.ร่วมจิต ถ.ด่าน - ท่าเมือง ต.เขานิวเวศน์ อ.เมือง จ.ระนอง - ช.แพسفูดาร์ตัน - คานเรือปลาทอง ถ.ปากคลอง ต.ปากคลอง อ.เมือง จ.ระนอง - ช.เข้าคานเรือปลาทอง ถ.ปากคลอง ต.ปากคลอง อ.เมือง จ.ระนอง- หน้าสนามกีฬาด่าน ถ.ด่าน - ท่าเมือง ต.เขานิวเวศน์ อ.เมือง จ.ระนอง - ช.สบายดี เข้าทางซอยข้างโรงเจพงใต้ ต.บางริน อ.เมือง จ.ระนอง - ช.โรงกลิ้ง ก่อนถึงห้างทองวรารกร ต.ปากน้ำ อ.เมือง จ.ระนอง - ช.ชุมชนเสือป่า ถ.เรือราษฎร์ ต.เขานิวเวศน์ อ.เมือง จ.ระนอง

๑. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประสานส่วนภูมิภาคเขต ๔

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒๐,๔๑๐,๐๐๐ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงเส้นทาง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ ม.ค. ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๒๑,๘๓๘,๗๐๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ ประเภทงานก่อสร้างทาง เป็นเงิน ๒๑,๘๓๘,๗๐๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายมานิต อินทรประเสริฐ ประธานกรรมการ

นายอัศวิน เอี่ยมคล้าย กรรมการ

นายเมธี เพชรอนันต์ กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ (พัสดุ) และราคาค่าก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงเส้นทาง กบ.ก.สาขาระนอง - ช.ท่าเรือเกาะพยาม อ.สะพานปลา ต.ปากน้ำ อ.เมือง จ.ระนอง - สำนักงานประปา - ปากทางเข้าซอย ๑๕ ต.เขาไม้เวนน
อ.เมือง จ.ระนอง - ช.จัดสรร ๑๒ - ๑๕ (แยกที่ ๑) ต.บางรี อ.เมือง จ.ระนอง- ช.ระนองพัฒนา ๔ ตั้งแต่ปากซอย อ.สะพานปลา ต.เขาไม้เวนน อ.เมือง จ.ระนอง -

เขื่อนทางเข้าบ่อน้ำร้อน - สนามโดรกออฟ อ.เมือง จ.ระนอง- ช.อุจริญ อ.เมือง จ.ระนอง- ช.ชุมชนพอดาซิง ต.เขาไม้เวนน อ.เมือง จ.ระนอง -

- ช.หลังหนายความวิรัช ต.เขาไม้เวนน อ.เมือง จ.ระนอง- ช.มิตรภาพ ๒ (โพเช่น) ต.บางรี อ.เมือง จ.ระนอง - ช.สามัคคี - ช.สำนักสงฆ์ ต.บางรี อ.เมือง
จ.ระนอง - ช.ห้องแถวยายเลื่อน อ.เมือง จ.ระนอง - ช.พาราไดซ์เกสต์เฮ้าส์ อ.เมือง จ.ระนอง- ช.ระนองพัฒนา ๒ ต.เขาไม้เวนน อ.เมือง จ.ระนอง- ช.กำลังทรัพย์ ๓

อ.กำลังทรัพย์ ต.เขาไม้เวนน อ.เมือง จ.ระนอง - ช.นกเอี้ยง ช่าง รพ.ระนอง ต.เขาไม้เวนน อ.เมือง จ.ระนอง- ช.ระนองพัฒนา ๒ ต.เขาไม้เวนน อ.เมือง จ.ระนอง -

ท้ายซอยท่าเรือเกาะพยาม ต.ปากน้ำ อ.เมือง จ.ระนอง - ช.จัดสรร ๑๕ - สนามฟุตบอล ต.บางรี อ.เมือง จ.ระนอง - ช.ระนองพัฒนา ๑๐ แยกขวา อ.สะพานปลา

ต.บางรี อ.เมือง จ.ระนอง - ช.ร่วมจิต อ.เมือง จ.ระนอง - ช.แปดตรัง - ช.คาเรือปลาของ อ.ปากคลอง ต.ปากคลอง

อ.เมือง จ.ระนอง - ช.ช้างคานเรือปลาของ อ.ปากคลอง ต.ปากคลอง อ.เมือง จ.ระนอง - หน้าสนามกีฬาदान อ.เมือง จ.ระนอง- ช.เมือง จ.ระนอง -

ช.สะพานติ เข้าทางซอยข้างโรงเจฟงใต้ ต.บางรี อ.เมือง จ.ระนอง - ช.โรงกลึง ก่อนถึงห้างทองวรากร ต.ปากน้ำ อ.เมือง จ.ระนอง - ช.ชุมชนเสือบ้า อ.เมืองจ.ระนอง

ต.เขาไม้เวนน อ.เมือง จ.ระนอง

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
2	ประมาณทางก่อสร้างทาง				
		16,835,500	1.2972	21,839,011	
	รวมประเภททางก่อสร้างทาง	16,835,500	1.2972	21,839,011	
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด		21,839,011	
		คิดเป็นเงินประมาณ		21,838,700	(รวม VAT)
	ตัวอักษร	ยี่สิบเอ็ดล้านแปดแสนสามหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน			
		หรือคิดเป็นเงิน		20,410,000	(ไม่รวม VAT)
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		1,428,700	

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 15%, ประกันผลงานหัก 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%, ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

.....
นายอัศวิน เอี่ยมคล้าย
กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายมานิต อินทรประเสริฐ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายเมธี เพชรอนันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
 การประมาณราคาสถาปัตยกรรม 4
 โครงการปรับปรุงเส้นทาง กปภ. สาขารนอง
 การประมาณราคาสถาปัตยกรรมอง

แบบเลขที่ 2557(03)รณ08(157)

รายการ		จำนวน		หน่วย		ค่าวัสดุ(บาท)		การประมาณราคาสถาปัตยกรรมอง	
ที่						หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม
1	ท่อ PB Ø 50 มม. SDR 13.5	3,899	ม.			187	729,113	21	81,879
2	ท่อ HDPE 100 Ø 110 มม. PN 6.3	6,971	ม.			129	899,259	101	704,071
3	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6.3	3,545	ม.			275	974,875	131	464,395
4	ท่อ HDPE 100 Ø 225 มม. PN 6.3	5,251	ม.			533	2,798,783	179	939,929
5	ท่อ HDPE 100 Ø 315 มม. PN 6.3	993	ม.			1,055	1,047,615	303	300,879
6	ท่อปลอก G/S Ø 3"	144	ม.			294	42,336	40	5,760
7	ท่อ G/S Ø 1"	3	ม.			85	255	9	27
8	ท่อ S/P (ปลอก_วางท่อ) Ø 150 มม.	343	ม.			987	338,541	108	37,044
9	ท่อ S/P (ปลอก_วางท่อ) Ø 200 มม.	172	ม.			1,464	251,808	131	22,532
10	ท่อ S/P (ปลอก_วางท่อ) Ø 300 มม.	188	ม.			2,442	459,096	227	42,676
11	ท่อ S/P (ปลอก_วางท่อ) Ø 400 มม.	42	ม.			3,150	132,300	311	13,062
12	ท่อ S/P ชนิดบนดิน Ø 150 มม.	8	ม.			1,516	12,128	108	864
13	ท่อ S/P ชนิดบนดิน Ø 200 มม.	180	ม.			1,980	356,400	131	23,580
14	ท่อ S/P ชนิดใต้ดิน Ø 150 มม.	21	ม.			1,160	24,360	108	2,268
15	ท่อ S/P ชนิดใต้ดิน Ø 300 มม.	37	ม.			2,819	104,303	227	8,399
16	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทับกฏูแฉ Ø 100 มม.	72	ชุด			5,330	383,760	440	31,680
17	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทับกฏูแฉ Ø 150 มม.	10	ชุด			7,840	78,400	660	6,600
18	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทับกฏูแฉ Ø 200 มม.	4	ชุด			10,790	43,160	880	3,520
19	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทับกฏูแฉ Ø 300 มม.	4	ชุด			21,100	84,400	1,320	5,280
20	เสาเข็มเหล็กหล่อชนิด Ø 150 มม.	6	ชุด			10,473	62,838	1,200	7,200
21	เสาเข็มเหล็กหล่อชนิด Ø 200 มม.	20	ชุด			13,136	262,720	1,200	24,000
22	ลูกตุ้มถ่วงท่อ Ø 200 มม.	12	ตัว			2,300	27,600	30	360
23	เสาเข็มโครงถักรับท่อ	2	ชุด			101,320	202,640	19,660	39,320
24	โครงถัก TYPE1 (150 , L 90)	30	ชุด			4,197	125,910	1,350	40,500
25	เหล็กแขวนท่อ Ø 50 มม.	31	ตัว			100	3,100	20	620
26	ทรายหยาบอัดแน่น	254	ลบ.ม.			389	98,806	63	16,002
27	ชุดดับเพลิง Ø 4"	18	ชุด			13,800	248,400	-	-
28	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ(ขนของ)	18.4	เที่ยว			12,200	224,480	-	-
29	อุปกรณ์ประกอบท่อต่อขอมถนนและอื่นๆ	1	เหมา			3,995,667	3,995,667	-	-
								รวมเงิน	16,835,500
								FactorF = 1.2972	21,839,011
								ประมาณราคา	21,838,700

หมายเหตุ

FACTOR F = 1.2972

สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 15 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

(ยี่สิบเอ็ดล้านแปดแสนสามหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ลงชื่อ


 (นายนิมิต อินทรประเสริฐ)

ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ

หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง ๑
 (นายอัศวิน เอี่ยมคล้าย)

กรรมการฯ

ลงชื่อ

วิศวกร ๕
 (นายเมธี เพชรอนันต์)

กรรมการฯ

ช่างโยธา ๔